A0050
高精度 MEMS 惯性测量单元
www.jxnajie.com                                      1/10                                               V0.4
1. 概述
A0050 是一款小型高精度 MEMS 惯性测量单元，
内部集成三个正交安装的高精度 MEMS 陀螺仪和三
个正交安装的高精度 MEMS 加速度计，内置全温零位
误差补偿、安装正交误差补偿、非线性误差补偿和 g

A0050
www.jxnajie.com                                    8/10                                               V0.4
10. 订购信息
A0050 -X -X -X  说明
          数据更新率：
          1000 = 1000Hz
500 = 500Hz
250 = 250Hz
200 = 200Hz（默认）
100 = 100Hz
          加速度计量程范围：
05 = 5g
10 = 10g（默认）
30 = 30g
          陀螺零偏稳定性：
          10=10°/h（默认）
5=5°/h
1=1°/h
          产品编号：
A0050
订购编号（举例） 型号说明 封装说明
A0050-10-10-250
陀螺零偏稳定性 10°/h ，加速度
计量程10g，默认数据输出率 250
Hz
航空铝合金外壳
A0050
www.jxnajie.com                                    9/10                                               V0.4
11. 修订记录
修订 日期 说明
V0.4 2020年03月 增加轴向定义
V0.3 2020年02月 修订部分参数
V0.2 2019年12月 增加Allan方差说明
V0.1 2019年10月 初始版本
A0050
www.jxnajie.com                                    10/10                                               V0.4